de	 empresas	 especializadas	 para	 fornecimento	 de	 materiais	 gráficos,	 de	 expediente	 e	 gêneros	 alimentícios
necessários	 a	Reunião	Ordinária	 e	Eleição	do	CLSI	KUTUVIURS	MASTAKAMA,	 a	 ser	 realizada	na	Aldeia	Acorizal,
Município	de	Porto	Esperidião/MT.

EMPRESA GRÁFICA	3	IRMÃOS	LTDA
CNPJ 08.387.787/0001-06
VALOR
CONTRATADO R$609,00	(seiscentos	e	nove	reais)

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$609,00	(seiscentos	e	nove	reais)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	22/12/2025,	às	09:14,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.